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Informujemy, że w serwisie Fakturowo.pl można już aktywować integrację z docelową, produkcyjną wersją Krajowego
Systemu e-Faktur. Po wykonaniu autoryzacji połączenia z KSeF możliwe jest korzystanie z pełnej komunikacji z
systemem - odbieranie faktur kosztowych z KSeF oraz wysyłanie faktur sprzedażowych bezpośrednio do KSeF.

Autoryzację z KSeF wykonuje się na stronie:
https://www.fakturowo.pl/ksef/autoryzacja

Zachęcamy do wykonania autoryzacji także te firmy, które od 1 lutego nie mają jeszcze obowiązku wysyłania faktur w
KSeF. Autoryzacja daje możliwość pobierania dokumentów kosztowych (wydatków) z KSeF, a jednocześnie pozwala
nadal wystawiać faktury sprzedażowe dokładnie tak jak dotychczas, czyli poza KSeF (faktury nie są wysyłane
automatycznie - wysłanie następuje wyłącznie po kliknięciu przycisku - Wyślij do KSeF).

Korzystanie z KSeF w naszym serwisie jest bardzo proste i jest opisane w naszym dziale pomocy:
https://www.fakturowo.pl/pomoc/korzystanie-z-ksef

Zmiana środowisk KSeF (usunięcie autoryzacji DEMO)
W związku z uruchomieniem przez Ministerstwo Finansów 1 lutego 2026 r. środowiska produkcyjnego KSeF, wszystkie
zapisane autoryzacje ze środowiskiem DEMO zostały przez nas automatycznie usunięte.

Wszyscy użytkownicy, którzy mieli zapisaną autoryzację ze środowiskiem DEMO, muszą niestety ponownie przejść na
stronie - Autoryzacja KSeF - ponowny proces autoryzacji, tym razem już dla środowiska produkcyjnego KSeF.

Razem z usunięciem autoryzacji DEMO zostały również usunięte wszystkie oznaczenia dotyczące faktur wysłanych
testowo do KSeF (np. zielone oznaczenia statusu wysłania). Usunięte zostały także listy faktur wysłanych do KSeF
oraz pobranych z KSeF w ramach środowiska DEMO (zostały usunięte tylko listy - dokumentów, żadne dokumenty nie
zostały usunięte).
Powyższe działania musiały być wykonane ponieważ środowisko KSeF DEMO oraz środowisko produkcyjne to dwa
całkowicie odrębne systemy. Dokumenty wysyłane i pobierane w ramach jednego środowiska nie mogą mieszać się z
dokumentami drugiego środowiska.
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